
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO - MG 
CNPJ 18.837.278/0001-83 

Rua Santo Antonio, 228, Centro – CEP 35.365-000 
__________________________________________________________ 

 

Processo Licitatório nº 119/2017 
Dispensa nº. 038/2017 
De 14 de novembro de 2017 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

Com base nas informações constantes do Procedimento de 
Dispensa de Licitação nº 038/2017, considerando as alegações apresentadas 
pela Comissão Permanente de Licitação, e o parecer da Assessoria Jurídica, 
homologo o procedimento licitatório, em conseqüência, fica convocada a 
empresa VERA LÚCIA GOMES 16478916634, inscrita no CNPJ n.º 
28.937.700/0001-26, com sede à Rua Dr. José Candido Mayrink, nº 126, 
Bairro Nsa Sra das Graças, Rio Casca/MG CEP 35.370-000, para a 
assinatura do contrato no valor total de R$4.591,00 (quatro mil, quinhentos e 
noventa e um reais), nos termos da norma legal. Publique-se. 

 

Abre Campo – MG, aos 16 de novembro de 2017. 
 
 
 
 
 

Márcio Moreira Victor 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 

CERTIDÃO 
 

Certifico que o presente ato administrativo foi 
publicado no Quadro de Avisos desta Prefeitura 
Municipal em ____/____/______. 
 
_________________________________ 
Servidor responsável 

 
 
 
 
 

 


